2025年11月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

2025年11月27日開催 個人投資家向けオンライン会社説明会のお知らせ

株式会社ジーニー（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：工藤 智昭）は、2025年11月27日

（木）に個人投資家向けオンライン会社説明会を開催しますので、下記のとおりご案内いたしま

す。本説明会では、代表取締役社長の工藤が、2026年３月期第２四半期の決算概要についてご説明

いたします。ぜひご参加ください。

記

日時：2025年 11月 27日（木）19:45～

開催形式：オンライン

参加費：無料

参加資格：どなたでもご視聴いただけます

参加方法：こちらからご視聴ください（SBI証券の webページに遷移します）

主催：株式会社ジーニー

登壇者：代表取締役社長 工藤 智昭

以上

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html